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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
1RS032 

Kurstitel 
Att initiera och utveckla pedagogiska processer - 
handledning i radiografiska metoder och verksamheter 
 

Högskolepoäng 
7,5 

Termin (vt/ht-år) 
VT-2026 

Tidsperiod 
30/3-2/5 
 

 
Kursansvarig 
Magnus Olsson 
 

Examinator 
Magnus Olsson 

Momentansvariga lärare 
 
 

Övriga medverkande lärare  
Satu Turunen-Taheri  

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
39  

Antal godkända vid sista kursdatum 
33 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
33,3% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Diskussioner om kursens moment och struktur fördes kontinuerligt med studenterna, både enskilt 
och i grupp. 
 
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Ja 
 

Observera att…  
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:        
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

• Uppdatering av kursens föreläsningar.  
• Uppgiften Planera och därefter pedagogiskt presentera ett  

för kursen relevant ämnesområde modifierades till s.k. ”Pitchpresentationer”. 
Presentationsteknik låg fortfarande i fokus men med tillägget att studenterna på 
bara några minuter skulle fånga intresset och överföra information till åhörarna. 

• I samarbete med med Malin Sellberg (UoL) utformades ett nytt moment (Analysera 
och diskutera aktuell pedagogisk) där studenterna utifrån given text och 
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filmmaterial under ett seminarium fick diskutera och arbeta sig fram till lösningar 
på ställda pedagogiska problemställningar. 
 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 
synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Svarsfrekvensen var låg (33,3 %), men de studenter som besvarade enkäten gav 
genomgående mycket positiva omdömen. Kursens kvalitet bedömdes med betyg mellan 
5,0 och 5,9 på de olika frågorna. 
 
Särskilt högt skattades frågan ”Vi studenter hade goda möjligheter att vara aktiva under 
kursens olika moment”, som fick 5,9 i betyg. Detta är särskilt glädjande eftersom diskussion 
och reflektion är centrala mål i kursen. Även lärarnas återkoppling på kursens olika 
moment uppskattades av studenterna. 
 
En synpunkt som framkom var att det stundtals kunde vara svårt att hålla ordning på 
kursens olika uppgifter och moment. Detta är något vi kommer att se över inför kommande 
kursomgångar. 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor: Att studenterna under eget ansvar och under överinseende av 
handledare under en längre tidsperiod får arbeta med och reflektera över pedagogiska 
frågor, speciellt rörande handledarverksamhet på röntgenkliniker. 
Kursens svagheter: Kursen är huvudsakligen uppbyggd kring pedagogiska teorier, 
diskussionsseminarier och reflektion. Det har dock visat sig vara en utmaning att 
implementera studentaktiverande praktiska moment som på ett tydligt sätt stödjer lärandet 
kring handledning. 

4. Övriga synpunkter 
- 

5. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 
en tidsplan. ) 
Kursen fungerar väl i sin nuvarande form och uppskattas av studenterna. Några 
genomgripande förändringar planeras därför inte inför nästa kursomgång. 
 
Det finns dock anledning att se över läraktiviteterna i 1RS032 ”Att initiera och utveckla 
pedagogiska processer – handledning i radiografiska metoder och verksamheter” och 
1RS060 ”Pedagogik och ledarskap”. Kursinnehållet i dessa kurser överlappar delvis, och en 
översyn är därför viktig för att säkerställa en tydlig progression. 
 
Ansvarig för genomförande:  Magnus Olsson  
Tidsplan: Detaljplanering av kursens innehåll inför VT27 kommer med berörda lärare att 
genomföras under HT26. 
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